[image: image1.jpg]

 в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.07.2018

	№
	276-п

г. Пущино

┌

  ┐
О внесении изменений в  Положение о порядке предоставления
 компенсации стоимости питания отдельным категориям обучающихся
в муниципальных общеобразовательных учреждениях

города Пущино Московской области

В соответствии с частью 1 пункта 13 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003     N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.2 ст.34, ч.4 ст.37, п. 2 ч. 1 ст. 41 Федерального закона от 29.12.2012 года   N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Московской области от 19.01.2005 N 24/2005-ОЗ «О частичной компенсации стоимости питания отдельным категориям обучающихся в образовательных учреждениях Московской области», п. 9 ст. 17 Закона Московской области от 27.07.2013 № 94/2013-ОЗ «Об образовании», в целях оказания социальной поддержки отдельным категориям обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Пущино Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  Положение о порядке предоставления компенсации стоимости питания отдельным  категориям  обучающихся  в муниципальных  общеобразовательных учреждениях города Пущино Московской области, утвержденное постановлением Администрации города Пущино от 15.12.2016 № 590-п, исключив п. 3.3. и 3.4.
2. Общему отделу Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Бирюкову Е.В.
И.о. руководителя Администрации                                                                  Ю.А. Фомина